SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BREVES.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÕMICA DO EDITAL Nº 04/2020 – PROEXTENSÃO
2020/IFPA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO – CAMPUS BREVES

O Setor Assistência Estudantil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, Campus

Breves torna público o RESULTADO FINAL DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS DO EDITAL Nº 04/2020
– PROEXTENSÃO 2020/IFPA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO – CAMPUS BREVES, a
classificação seguir na tabela segue a ordem de deferidos por ordem crescente de renda percapita.

N° MATRÍCULA ALUNO CURSO SITUAÇÃO

1 20193130050 GRACINALDO DA SILVA SOARES
FILHO EDUCAÇÃO DO CAMPO, LICENCIATURA 19 APTO

2 20192295930 JOAO LUCAS DO NASCIMENTO VIEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

3 20203244451 ENEIAS DOS SANTOS FERREIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

4 20203312935 JOSINAIDE FEREIRA DA SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO, LICENCIATURA 20 APTO

5 20192183989 LUCAS RODRIGUES CORREA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

6 20191512481 ACINTIA FERREIRA CARNEIRO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE APTO

7 20202183055 EDMARCOS FERREIRA DE SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

8 20202291729 ELAINE MANUELLE SARGES COSTA TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

9 20192184030 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

10 20203245550 MARCELO LIRIO BORGES BALIEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

11 20192295962 RIAN ALMEIDA DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

12 20172298340 GABRIELLY COSTA LINO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

13 20202182645 MARCELA LOPES RIBEIRO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

14 20203314471 LEICIANE DOS SANTOS GUEDES TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA APTO

15 20202204750 WERITON DOUGLAS DA SILVA ABREU TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

16 20202204764 ROBERT SILVA FREITAS TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

17 20203315478 LEANDRO DOS SANTOS GUEDES TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA APTO

18 20203314472 NAIANE MONTEIRO DE LIMA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA APTO

19 20193130030 EUDER AUGUSTO LEAL LOBATO EDUCAÇÃO DO CAMPO, LICENCIATURA 19 APTO

20 20203312839 AIDA LUISA DE SOUSA QUARESMA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA APTO

21 20192184004 FABRICIA RODRIGUES GUIOMAR TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

22 20203244457 ELLEN YASMIN GONÇALVES SALES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

23 20202292558 KAWANNY MELO BARROS TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

24 20203242824 SARAH EMANUELLE DOS SANTOS DAS
NEVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

25 20203312837 ANTONIO CLAUDIO PINHEIRO
FURTADO TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA APTO

26 20203242831 THAYANE DA SILVA BRITO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

27 20203245086 TAMIRES XAVIER DE CARVALHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

28 20202292509 RENATA KAROLINE RUELA MACHADO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

29 20192184012 ELINY CRISTINA NASCIMENTO SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

30 20192295959 PAULO RYAN FERREIRA BARBOSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

31 20202293037 RUAN PABLO AMARAL DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

32 20203242805 EBIANE DOS SANTOS TAVARES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL APTO

33 20192184052 REBECA CECILIA PACHECO FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

34 20192183971 SARA CRISTINA DA SILVA LOBATO TÉCNICO EM AGROPECUARIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIOB APTO

35 20192295921 KEVIN WASHINGTON AZEVEDO DA
CRUZ

TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO APTO

36 20192184002 GEOVANA SOUSA NEVES PENA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

INDEFERID0 (Renda percapta
superior ao estabelecido ao item

14.5)

37 20203314074 ALINE ALVES DE SOUZA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA
INDEFERID0 (Descumpriu o

item 14.3.7 ao não
anexar documentos)

38 20202204581 DIOGO DA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

INDEFERID0 (Descumpriu o
item 14.3.7 ao não

anexar documentos)

39 20192183988 INGRID SAMARA DA SILVA
SARMENTO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

INDEFERIDO (Descumpriu o
item 14.3.7 ao não
anexar documentos

40 20203246653 LUCINEIA REIS DE SOUSA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL
INDEFERID0(Descumpriu o

item 14.3.7 ao não
anexar documentos

41 20180357655 MARIA CRISTINA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
INDEFERID0 (Descumpriu o

item 14.3.7 ao não
anexar documentos)

42 20203244455 WILSON LOPES PANTOJA NETO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL
INDEFERID0(Descumpriu o

item 14.3.7 ao não
anexar documentos

Assistência Estudantil e Ações Inclusivas
  IFPA – CAMPUS BREVES

02/02/2021